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Referat Sonemøte 18.01.2017 

Stjørdalshallen, Stjørdal 
Tilstede: Inger Lise G. Augdal, soneleder    
                Arild Stav,  Regionskontoret 
                Arve Veglo og Stein Arne Olsen fra SHK        
                Thor- Erik Albrektsen fra Fram 
                Kristin Verket og Silje-Mari Hegge Aasan fra Hegra 
                Sissel M. Dahlberg fra Varden 
                Marita Hilmo Aasen fra Selbu 
                Linda Landstad, dommerkoordinator  
                Espen Isachsen, ansvar dommeroppsett 
Ikke tilstede: Stjørdals Blink, Remyra og Lånke 
                                                                
Inger Lise G. Augdal ønsket velkommen til møtet og presenterte agendaen. 
Arild Stav informerte om at ny rådgiver Tømmerås, er ansatt og begynner 1 
mars i vår sone 

 
1. Referat fra forrige sonemøte  

Ingen kommentarer til forrige referat fra sonemøte 23.08.2016 
 

2. Retningslinjer/sesongreglement for 2017/2018 
Spillesystem 
Ingen store endringer ift eksisterende regelverk. Eventuelt kvalik i regionserien 
26 – 28mai eventuelt 09 – 11juni. Geografi tilsier egen serie på Nivå 1 i Nord-
Norge. 
Kun 1 lag pr klubb på nivå 1 i hver klasse. Foreløpig ingen stemning for kåring av 
Regionmester i 16 og 18 årsklassen 
Det ble en menings utveksling om spillesystem. Veglo kom med et innspill om at 
eventuelt kvalik så sent i sesongen kan medføre jakt på nye spillere til 
sluttspillet. Det kom ingen direkte nye forslag på endringer fra gruppa. 
 
Sluttspill/RM 
Nord – Norsk mesterskap istedenfor RM (inkludert Helgeland) Arrangeres hvor? 
Sluttspill 14 og 16 årsklasse et bredde tilbud? 
Subsidiering/reisekasse (også i Nord – Norge) 
Klubbene hadde ikke noen spesielle innvendinger eller forslag 
 
Dispensasjoner 
Dagens angitte intensjon: spillere som ellers ikke har et spille tilbud skal kunne 
delta på håndballkamper. 
Ønske om tilleggstekst som også favner laget. Dispensasjon kan gis for å 
opprettholde et spillende lag.  
I tillegg antall disp spillere på banen: eks 2 disp spillere på banen ved 9 eller 
færre 
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                                                                         1 disp spillere på banen ved 
10 eller flere 
 
Behov for dispensasjon ble diskutert i gruppa uten noen innvendinger ift 
forslaget 
Hegra v/ K. Verket informerte at de har disp for 2 spillere i 14 årsklassen som 
spiller i 13 årsklassen. Hun har opplevd at andre lag har med spillere som ikke 
har søkt om disp. 
Det ble drøftet et system der sonen selv kan stå for behandling av 
dispensasjonen. Det ble sagt at det er bedre ift å tenke sammen om gode 
løsninger i vår sone. Vi samarbeider allerede mellom klubbene der det er få 
spillere ift å stille lag, og det er et tilbud i 15/16 års klassene på jentesiden.      
 
Refusjon av reisekostnader ved trekking av lag 
En klubb kan kreve refusjon av dokumenterte reiseutgifter fra motstander når 
motstander har trukket laget i løpet av sesongen og den første kampen mellom 
de 2 lagene allerede er gjennomført. Gjelde alle klasser? 
Når reisekostnadene utgjør større enn 5000,-/10.000;-  eller 50% av de 
dokumenterte kostnadene? 
Klubbene drøftet refusjonsordninger, og det ble presisert at det er mange måter 
å gjøre dette på. Det er naturlig at motstander krever en del av reiseutgiftene 
når det er snakk om større summer. Det ble ikke tallfestet noe. 
 
Sesongstart 
Det ble diskutert og enighet om å starte sesongen for aldersbestemte lag etter 
skolens høstferie. Flere tok opp at det er for kort sesong når den avsluttes i 
februar. I tillegg kom det synspunkter på at det er ujevnt ift kamp tetthet.  
Fotballen har utvidet sesongen sin betraktelig og de har lang sommerferie. Det 
var et ønske om at Regionskontoret måtte gjøre noe og drøfte dette med 
Fotballkretsen. 
Augdal vil ta kontakt med de andre sonelederne og høre om de skal lage et felles 
skriv til Fotball kretsen om fordeling av aktivitetene utover sesongen. 

 
3. Aktivitetsstatus 22.12.2016 (vedlegg til innkallingen til sonemøtet) 

Augdal orientert om aktivitetsstatus for 2016 i sesongen. Hun ønsker at 
spillerutvikler deltar på neste sonemøte. Stav viste statistikk en oversikt over alle 
sonene sine aktiviteter.  
Kort oppsummert:  
Spillerutviklings modellen går som planlagt i regionen. 
Antall spillende lag: I Stjørdals regionen ble det meldt på 82 lag og 73 lag startet 
opp høsten 2016. I 2015 var det i alt 68 lag. Flott med økning av antall lag 
inneværende sesong 
 
Antall lisensierte spillere: Det var 501 lisensierte spiller i vår region 22.12.16. 
Det er ikke medregnet lagene i 13 årsklassen der registreringen skjer nå på 
nyåret. 
 
Spillerutvikling – trenerskole: Tallene på oversikten ble diskutert. Behov for 
avklaring fra spillerutviklings gruppen på regionskontoret.  
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Fylkessamlinger Oversikt over fylkessamlinger ble vist. Ingen kommenterte noe 
spesielt i forhold til den. 
 
RLM: Høsten-16 har det vært 3 samlinger og 1 helgesamling jenter/gutter 01 og 
00/99. 
Våren er det planlagt 2 samlinger og mesterskap 
 
Spillere fra region Nord på landslag 
Til orientering: 
2 spillere menn                                                       3 spillere damer         
5 spillere rekrutt menn                                         5 spillere rekrutt damer 
3 spillere LM96                                                       1 spiller LK98                            
2 spillere LM98                                                       5 spillere LK00 
3 spillere LM00 
Det er et ønske om å få flere spillere inn i landslag i årsklassene og på senior 
damer og herrer 
 
Utdanningsmoduler trenere Det var planlagt 14 moduler der 1 modul ble 
gjennomført. Trenerkurs 1 ble avlyst på høsten da det var for få påmeldte. 
Antall deltagere på trenerkurs var 6 personer (fra 01.05.2016) 
 
Utdanningsmoduler dommere Planlagt 6 og gjennomført 2 moduler 
Dommerkoordinator Landstad påpekte behov for dommerkurs. Nytt kurs med 
oppstart neste uke ble for kort frist. Det ble bestemt å flytte det til 07.02 i 
Hegrahallen 
12 dommere har deltatt på dommerkurs 
 
Deltagere på Håndballforum På siste håndballforum var det kun 3 deltagere fra 
vår sone. Arrangementet var på hjemmebane Scandic Hell hotell.  Det er ønske 
om at flere melder seg på og at alle 10 klubbene er representert. Det har blitt 
tatt opp innholdet i forumet og at det er ønske om en mere boost med 
spennende innlegg i tillegg til saker som vi må ha fokus på.  
Årets Håndballforum arrangeres i september og ikke i november som tidligere. 
Dato og informasjon vil regionskontoret sende ut. 
 
Sonemøter Det har vært godt oppmøte i sonen der alle klubber har vært 
representert. Det er bra og noe vi må fortsette med. 
 
Klubbutviklingsprosesser Sonen har vært preget av ustabilitet ift vår rådgiverfra 
Regionskontoret med bakgrunn i sykmelding. Det er gjennomfør 6 klubb 
utviklingsprosesser og 2 klubb besøk 
Det vil bli fokus på det når ny rådgiver starter opp i mars 
 
Omberammelser etter endelig terminliste Sonen har hatt 13 omberammelser av 
73 deltagende lag.  
 

4. Orientering om tingsaker til Håndballtinget 
Augdal orienterte om Region Nord`s tingforslag til Håndballtinget i mai. 
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Endring av tekst, forslag:  (se vedlegg utsendt til sonemøtet med utfyllende 
bakgrunn til forslaget) 
Overgang og utlån §9 Karantenetid. Antall overgang/utlån pr. sesong §13 
Forslag: 
Spilleren kan delta for sin nye klubb når NHF har godkjent og publisert 
overgangen. Det må 
påregnes behandlingstid på maksimum tre 3 virkedager med unntak av perioden 
01 – 31 juli 
Tillegg §13 Tiden mellom hver overgang innenfor samme sesong må utgjøre 
minimum 28 dager regnet fra dato for spilleberettigelse siste nye klubb. 
 
Overgang og utlån § 2 Endring fra aktiv klubb 
Forslag: 
Spillere i alderen f.o.m.13 år t.o.m.16 år kan ikke gis ny spillertilhørighet 
bortsett fra ved        2 års fravær. NHF og regionene kan imidlertid dispensere 
fra denne regelen etter nærmere fastsatte unntaksregler av NHF/FS. 
 
Lisens og deltagerberettigelse § 21. Deltagelse på lavere rangert lag 
Forslag: 
I seniorklassen kan det likevel benyttes inntil 3 spillere som ikke har fylt 23 år 
fra 1-laget på 2- laget uten at disse må stå over en 1.-lagskamp. 
 
Lisens og deltagerberettigelse §12. Deltakelse på lag i seniorklassen 
Forslag: 
Regionene kan gi dispensasjon for deltakelse i konkurransetilbud administrert av 
den respektive region. Dispensasjon kan kun gis til spillere uten annet spille 
tilbud og som fyller 16 år innen utgangen av aktuelle sesong 
 
Representasjon på Håndballtinget 
Forslag: 
På Håndballtinget møter: 
1. Med tale-, forslags- og stemmerett: 
a) Fra regionene: 
Representanter beregnet ut fra det antall registrerte lisensierte spillere hver 
region har       pr 1.februar det året håndballtinget holdes. Det møter 1 
representant for hvert påbegynt  
400 registrerte lisensierte spillere. 
 
Reisefordeling for toppklubbene 
Forslag 
Alle kostnader i forbindelse med reiser til bortekamper på Nasjonale serier Elite, 
1.divisjon og 2.divisjon tas inn i en egen reisekasse for hver enkelt serie. Alle 
reiseutgifter (fly, buss, 
overnatting) registreres, og fordeles likt på alle deltakende lag i den aktuelle 
serien. 
 

5. Informasjon fra dommerkoordinator 
Espen Isachsen presenterte seg. Han er dommer og ansvarlig for dommeroppsett 
opptil  
14 års klassen i sonen. 
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Linda Landstad informerte om status ift dommere i sonen og hennes jobb som 
dommerkoordinator. Mye er i rute i sonen. Hun presiserte at det er behov for 
Dommertrinn 1 kurs og at deltagere melder seg på. Det skal gjennomføres kurs i 
neste uke 24.01, litt kort frist. Det ble bestemt at det starter 7 februar i 
Hegrahallen kl 17.30 – 22.00 
Det har blitt gjennomført barnekamplederkurs og det er mange unge lovende 
ungdommer som kommer opp og de er flinke.  
Linda presiserte at dommekontaktene har en viktig rolle i klubbene. Linda ønsker 
mer engasjement og jobbing mot dommerne, rekruttering og flere som melder 
seg på kursene. 
Et problem for de som setter opp kamper er at dommeren ikke sender inn sperre 
skjema på tidspunkter de ikke kan dømme. Det medfører at de står som ledige 
på lista. Skjema skal sendes inn før jul og etter jul. Her må dommerkontaktene 
hjelpe til at det blir gjennomført. Espen som sitter med ansvar for 
dommeroppsett støttet Linda. Det skaper mye arbeid og mange problemer når 
dette ikke følges opp. 
 
Linda informerte videre om at det har vært noen omrokkeringer ift 
dommermakker. Det er naturlig da ungdommer flytter for å gå skole andre 
steder. 
 
Påminnelse til klubbene om å betale inn på konto til dommerne som har dømt 
kamp. Sone Stjørdal har vært flink til dette. Bare noen få episoder der betalingen 
har kommet inn etter fristen. 
 

6. Euro – 2020 
Klubbene fikk i oppgave til sonemøte å tematisere Euro – 2020 i sin klubb og se 
på oppgaver de eventuelt ønsker å jobbe med, en idedugnad. Og hva kan 
klubbene gjøre sammen. Klubbene mente det er lenge til arrangementet og det 
er tungt å komme videre fra ideer til handling. 
Augdal informerte at hun har tatt dette opp med regionskontoret om veien 
videre. Det ble besluttet at sonelederne tar dette videre i et eget møte for å lage 
en felle strategi. Etter hvert kan sonene og klubbene melde seg på. 
Euro – 2020 vil være på agendaen på sonemøtene framover. 

 
7. Gladsak fra klubb 

Flere av klubbene ønsket å formidle gladsaker. 
SHK v/Arve Veglo formidlet at Stjørdal har nå klart å etablere 18 årslag på 
jentesida, 40 spillere tilsammen. Det er lenge siden området hadde denne 
årsklassen i spill. De har et lag som deltar i Lerøyserien og har vist seg fram i 
den nasjonale serien. I tillegg har SHK et lag i Regionserien. På guttesiden er det 
16 spillere i Stjørdals- Blink. BRA!! 
 
Varden v/Sissel Dahlberg var glad for at de har nå fått tre barnekampledere. 
BRA!! 
 
Hegra v/Kristin Verket fortalte  at de har hatt fokus på skade forebygging for 
spillere og trenere. De var veldig fornøyd med Klinikk for Alle som hadde 
opplegget. Det var stor oppslutning og et flott tiltak. BRA!! 
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8. Håndballfestival på Stjørdal v/ Melchior Husebø fra Kolstad 
Melchior Husebø orienterte om Håndballfestivalen 17 - 19 mars på Stjørdal. Det 
blir en hel helg med håndballskole for barn fra 8 til 12 år og posisjonsskole for 
ungdom fra 13 til 16 år. Trenerseminar for trenere som ledes av elitetrenerne 
Stian Gomo og Valery Putans. Elitekamp  Kolstad - St. Hallvard på søndag og 
SHK – Kolstad damer i forkant av elitekampen. 
Elitespillerne og elitetrenerne står for hele det sportslige opplegget. Det starter 
på fredag ettermiddag og avsluttes med elitekampen. 
Program for dagene og annen informasjon som påmelding og kostnader etc blir 
sendt ut til klubbene av Husebø. De vil reklamere gjennom aviser og informere 
på skolene i distriktet. 
J/dame spillere SHK og G/herrer fra Stjørdals - Blink skal være hjelpere under 
skolene. 
Det er muligheter for foreldre å være tilstede i hallen. Det foregår aktivitet på 
alle flatene og kiosk salg. 
 
Dette er en stor mulighet for å reklamere for håndballen for oss i regionen. Vi må 
møte opp til kampene og melde interesse for skolene de tilbyr og 
trenerseminaret. 
 

9. Idrettslinjen Meråker vgs  v/Arne Martin Hårstad og Frode Estil 
Arne Martin Hårstad og Frode Estil informerte om muligheter for interesserte 
håndball spillere å gå idrettsfag på Meråker vgs. Det er først og fremst ski og 
vinteridretter som har fått størst fokus. Håndball linjen har pr i dag 12 studenter 
derav 1 gutt og de ønsker flere studenter. Arne Martin presiserte at de er 
interessert i å samarbeide og samkjøre med klubbene ift treningene. Det er fine 
forhold og godt sosialt miljø.  
I diskusjonen etter framlegget kom det forslag om å komme i klubbene og møte 
aktuelle studenter. Dette gjelder først og fremst de som skal søke på 
videregående skoler. 
SHK v/Stein Arne Olsen vil formidle dette videre og kontakte Arne Martin/Frode 
Estil. 
Hegra v/Kristn vil følge opp. Dette gjelde også de klubbene som ikke var tilstede 
på møtet. 
 
 
 

10. Eventuelt 
Ingen saker på eventuelt fra klubbene 
 
Arild Stav delte ut brosjyre: «Tilbud til barn og unge med nedsatt 
funksjonsevne». 
NHF Region Nord ønsker at flere barn og unge med nedsatt funksjonsevne skal få 
tilrettelagt tilbud i håndball klubbene i sitt lokalmiljø. 
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Kontakt person: Eva Skei eva.skei@handball.no Eva gir informasjon og hjelp til 
dette 
 
Tore Sæther ansatt på Regionskontoret ønsker større aktivitet på Region Nord 
sine sosiale medier. (se vedlegg til innkallingen sonemøtet) 
facebook  https://www.facebook.com/handballnord/  
instagram #handballnord 
hjemmeside https://www.handball.no/regioner/region-midt-norge/ 
 
Send tips og ideer til:  
tore. saether@handball.no 
monica.ibsen@handball.no 
 
 
 
Neste sonemøte gjennomføres april 2017.  
 
 
Stjørdal 22.01.2017 
 
Inger Lise Guldseth Augdal 
Soneleder for Stjørdal og omegn 
 
 
 
 
         
 

 

 
 

 

 


